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N:o 27.

Ank. till Riksd. kansli den 22 febr. 1895, kl. 1 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af kärn- 
rarnes skiljaktiga beslut i en fråga rörande anslagen under 
riksstatens andra hufvudtitel.

(l:a U. A.)

Statsutskottet, som erhållit del af kamrarnes beslut i anledning af 
utskottets utlåtande n:o 3, angående regleringen af utgifterna under riks
statens andra hufvudtitel, innefattande anslagen till justitiedepartementet, får 
här nedan framställa det förslag till voteringsproposition, hvartill berörda 
beslut funnits föranleda.

Sedan Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att, för uppförande vid tvångs- 
arbetsanstalten å Svartsjö af en bostadsbyggnad för anstaltens bevaknings- 
befålhafvare och läkare, på extra stat för år 1896 anvisa 30,000 kronor,

hade utskottet i punkt 9:o af sitt berörda utlåtande hemstält, att 
Kongl. Maj:ts förevarande framställning måtte på det sätt bifallas, att Riks
dagen medgåfve att af besparingar, som kunde uppkomma å förslagsanslaget 
till fångars vård och underhåll, linge i detta särskilda fall utanordnas det 
belopp, som kunde befinnas nödigt för uppförande af en ny byggnad åt fyra 
gifta vaktkonstaplar vid Svartsjö tvångsarbetsanstalt, dock högst 10,000 
kronor.

Första Kammaren har afslagit utskottets hemställan och bifallit Kongl. 
Maj:ts i ämnet gjorda framställning, hvaremot Andra Kammaren bifallit 
hvad utskottet hemstält.

Bill. till Riksd. Prof. 1895. 4 Samt. 1 Afd. 17 Höft. (N:is 27, 28.)
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För frågans afgörande medelst gemensam omröstning får utskottet 
föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts fram
ställning i ämnet, för uppförande vid tvångsarbetsanstalten å Svartsjö af en 
bostadsbyggnad för anstaltens bevakningsbefälhafvare och läkare, på extra 
stat för år 1896 anvisar 30,000 kronor, röstar

Ja j

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts förevarande framställning på det sätt 
bifallits, att Riksdagen medgifvit, att af besparingar, som må uppkomma å 
förslagsanslaget till fångars vård och underhåll, må i detta särskilda fall 
utanordnas det belopp, som kan befinnas nödigt för uppförande af en ny 
byggnad åt fyra gifta vaktkonstaplar vid Svartsjö tvångsarbetsanstalt, dock 
högst 10,000 kronor.»

Stockholm den 22 februari 1895.

På statsutskottets vägnar: 

GUSTAF SPARRE.


